
令和３年１０月吉日 

取引先各位 

株式会社 田平陸送 

代表取締役 田平 秀行 

  

事務所移転のお知らせ 

  

拝啓 秋冷の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、本社と北大阪営業所を統合し、事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上

げます。 

 これを機に更に強力な体制で社業に励み皆様のご期待にお応えするべく、社員一同一層の努

力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご指導のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

■移転事業所名 

株式会社田平陸送 

本社 

北大阪営業所 

  

■移転先 

〒576-0051 

大阪府交野市倉治 3-60-1 

  

■連絡先 

本社代表  TEL072-895-5775 FAX072-892-5773 

配車業務課 TEL072-896-5772 FAX072-892-5773 

※配車業務課の電話番号と FAX 番号に変更はございません。 

  

■業務開始日 

2021 年 10 月 12 日 


